
Uchwała Nr LIII/401/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 maja 2006 roku 
 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych - ulic na terenie Gminy Miasta Ełk. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 i Art. 7 a ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 204 poz. 2086 ze 

zmianami), , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Augustów, Giżycko, Grajewo, Olecko, Pisz i 

Suwałki oraz Prezydenta Miasta Ełk, pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujących 

ulic miejskich: 

- ul. Sikorskiego na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Łuksiewicza, 

- ul. Łukasiewicza /od ul. Sikorskiego do ul. Suwalskiej/, 

  -    ul. Przemysłowej /od ul. Suwalskiej do ul. Grajewskiej /, z mocą od 01.01.2007 r. i z tym 

dniem drogi te stają się odpowiednio drogami krajowymi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2007 r. 


